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Dokuzuncu Ulusal Tarım Üreticileri Buluşması –
Yeni Bir Gerçeklikte Tarım

Автор(и): Растителна защита
Дата: 13.02.2023  Брой: 2/2023     

Bulgaristan Tarım Üreticileri Agro-Konferansı, 2 yıllık bir aradan sonra kapsamlı bir programla geri dönüyor ve

15-16 Şubat 2023 tarihlerinde Kazanlık yakınlarındaki Ovoshtnik köyünde, ülke ve Avrupa'daki tarım hayatından

geniş bir güncel konu ve önemli mesele yelpazesi sunuyor. Etkinlik, geçici Tarım Bakanı Yavor Gechev

tarafından açılacak ve "Yeni Gerçeklikte Nesiller İçin Tarım" sloganı altında düzenlenecek. Forumun ana

programına, önde gelen tarım şirketlerinin ilginç sunumları eşlik edecek.

Ulusal Tarım Üreticileri Buluşması'nın dokuzuncusu, Bulgaristan Tarım Üreticileri Birliği (AAPS) tarafından

düzenleniyor ve "Yeni Gerçeklikte Nesiller İçin Tarım" sloganı altında gerçekleştiriliyor. Resmi konuklar arasında

Tarım Bakanlığı yönetiminden, "Tarım" Devlet Fonu'ndan uzmanlar ve Avrupa Parlamentosu, Copa-Cogeca ve
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tarım sektöründen diğer kuruluşların temsilcileri yer alıyor. Bulgaristan'ın en büyük tarım şirketlerinden

bazılarının iş sunumları da bu yılki Ulusal Üreticiler Buluşması'nın bir parçası.

PROGRAM

Forum programı iki güne ve tarım için kilit öneme sahip birkaç panele ayrılmıştır. AAPS Yönetim Kurulu Başkanı

Ventsislav Varbanov ve Tarım Bakanı Yavor Gechev tarafından açılacak olan ilk panelin ana görevi, yeni Ortak

Tarım Politikası (2023-2027) koşullarında tarım sektörünün karşılaştığı temel zorluklara ilişkin rehberlik ve

açıklamalar sağlamaktır.

Konferans programının hemen başında, Avrupa Parlamentosu Tarım Komitesi üyesi Atidje Alieva-Veli tarafından,

2030 yılına kadar sera gazı emisyonlarında en az %55 net azalma sağlamaya yönelik AB düzenleyici

çerçevesindeki değişiklikler hakkında özel bir sunum yapılacaktır.

2027 yılına kadar Bulgaristan tarımı için tahmin senaryoları da tartışılacaktır.

İkinci panel, yeni OTP kapsamındaki destek kurallarının uygulanmasına ayrılmıştır. "Doğrudan Ödemeler 2023"

Kampanyası ve yatırım tedbirlerinin toplantıda ana ilgiyi çekmesi beklenmektedir. Destek için temel çevresel

standartlar, aktif çiftçi tanımı, eko-düzenlemeler ve alan izleme ve kontrolü için yeni sisteme devlet idaresinin

hazır olması gibi tarım politikasının sorunlu kavramları ayrıntılı olarak tartışılacaktır. Forum sırasında, Stratejik

Plan ve Ulusal İyileştirme ve Dayanıklılık Planı kapsamında tarım üreticileri için fırsatlar da sunulacaktır. Yardım

başvurularında yaygın hatalardan kaçınmak için öneriler de tartışılacaktır.

Üçüncü panel, tarım-gıda sektöründeki yatırımların desteklenmesine yönelik 2023-2027 Stratejik Planı'nın yeni

müdahalelerine ayrılmıştır. Yatırım müdahalelerinin uygulanması için bir bilgi sistemi konusundaki yeni yasal

çözüm tanıtılacaktır.

Dördüncü panelde, uzmanlar 2023 yılında İyileştirme ve Dayanıklılık Planı (RRP) aracılığıyla tarım sektöründeki

yatırımların desteklenmesi için olanakları tartışacaklardır.

Beşinci panelde tahıl pazarlarıyla ilgili sorunlara özel bir vurgu yapılacaktır. Konuşmacılar, sektördeki sürekli

siyasi ve ekonomik zorluklar koşullarında Bulgaristan tarımı ve tahıl pazarlarının gerçekliği için tahminlerini

paylaşacaklardır.

https://azpb.org/wp-content/uploads/2023/01/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%9C%D0%90-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82_%D0%90%D0%97%D0%9F%D0%91_9-%D0%9D%D0%A1-2023-3.pdf
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Karbon sertifikaları, karbon tarımı, iklim değişikliği ve agrivoltaik, altıncı paneldeki ana odak konuları arasındadır.

Ek gelir fırsatları ve iklim değişikliğiyle mücadele için yenilikçi yöntemlere ilişkin AB'den pratik örnekler sunmaları

için saygın Avrupalı kuruluşlardan konuşmacılar davet edilmiştir.

 


